
K pronájmu, Byt 2+kk, 67 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306240 Datum vydání: 13.02.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Ostrava

Máme pro Vás exkluzivně k pronájmu podkrovní byt 2+kk s
výhledem na Beskydy a Ostravu. Byt se nachází na klidném místě
v blízkosti zrekonstruované lávky nad legendárním fotbalovým
stadionem ve Slezské Ostravě.

Celý byt je částečně vybaven. Doporučuji si prohlédnout 3D
prohlídku bytu, kterou naleznete přímo u inzerátu.

Popis bytu:
V předsíni se nachází kromě botníku také pračka. Plynule se
dostanete do kuchyně, která je v moderní bílé barvě s ostrůvkem,
na kterém se nachází indukční deska a plynule navazuje na jídelní
stůl s židlemi. Kuchyň je včetně vestavných spotřebičů bez myčky
nádobí.

V obývacím pokoji je rohový gauč s místem pro konferenční stolík
včetně nástěnného držáku na TV. Nachází se zde také klimatizace.
Prostor plynule přechází dále do chodby se skříní. Dále je zde
vstup do šatníku, menšího pokoje, toalety a do hlavní ložnice s
koupelnou.

Ložnice je spojená s koupelnou se sprchový koutem. Nachází se
zde také menší vestavná skříň. Velmi stylová koupelna Vás určitě
ohromí a bude třešničkou na pomyslném dortu.

Byt má k dispozici balkón s markýzou, kde budete rádi trávit svůj
volný čas. Využít můžete také úložné prostory u bytu po dohodě.
Nedaleko domu se nachází nově zrekonstruovaný park
přírodovědecké fakulty, poliklinika Modrý pavilon obchody LIDL,
PENNY a další občanská vybavenost včetně školy, školky a
gymnázia.

V bytě je klimatizace, o topení se stará podlahové elektrické
vytápění s termostaty a přímotopy.

Cena: pronájem 15 000,- Kč  za 1 osobu (další osoba + 250 ,- Kč)
+ služby 780,- Kč (750,- voda, 30,- osvětlení společných prostor)
za měsíc. Kauce je 30 000,- Kč. Elektřinu si nájemník převádí na
sebe, a to na zvýhodněný tarif domluvený majitelem bytu u
dodavatele. Bližší informace Vám rád sdělím telefonicky, nebo na
prohlídce. Byt je aktuálně volný.

Price: rent flat 15 000 CZK for one person (next person + 250 CZK)
+ apartment utility fee is 780 CZK (750 CZK cold water, 30 CZK
lighting of common areas in the house). The tenant transfers the
electricity to himself. The apartment is available. Deposit is 30 000
CZK.

The fee for RE/MAX for mediation is 1x rent including utility fee
services. Parking spaces are around the building for free. For more
information please call or send email. Thank you.

ID inzerátu ESO: 4306240

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Václav Adamčík
Tel:

+420 739 604 767
Email:

vaclav.adamcik@re-max.cz

RE/ MAX EFSETE

Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Roháčova 3339/5, 70200

Ostrava
Web:

www.remax-centrum.cz



Inzerát aktualizován: 13.02.2025
Inzerát vydán: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 406094
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 67 m2
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 67 m2


